

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04522001001  
项目名称: 范县城市管理服务中心范县环卫设施设备更新项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	聊城欣晟汽车销售服务有限公司	符合性评审	否决投标	刘德刚:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检验检测机构出具的检测 (验) 或试验报告扫描件证明和风机实物照片 李淑静:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检验检测机构出具的检测 (验) 或试验报告扫描件证明和风机实物照片 门娜:12吨纯电动清扫车未按招标文件提供第三方检测检验机构出具的报告或检验报告扫描件证明和风机实物照片 赵占国:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检验检测机构出具的检测 (验) 或试验报告扫描件证明和风机实物照片 王子牧:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检测报告和风机实物照片 王岩:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检验检测机构出具的检测 (验) 或试验报告扫描件证明和风机实物照片 赵磊:街道清洗清扫车 (12 吨纯电动洗扫车) 未按照招标文件标★“项要求提供第三方检验检测机构出具的检测 (验) 或试验报告扫描件证明和风机实物照片, 未响应招标文件实质性要求。

全体评委签字:

刘德刚 赵占国 李淑静 王子牧 王岩 赵磊 门娜

日期: 2025年12月16日